

Föreningen Norden är en partipolitiskt obunden sammanslutning av enskilda medlemmar och organisationer som vill verka för ökat samarbete i Nordens länder. I Norrbotten arbetar Föreningen Norden också med att utveckla samarbetet med den ryska delen av Barentsregionen.

FÖRENINGEN NORDEN NORRBOTTEN  
söker  
VERKSAMHETSLEDARE tillika projektledare

**Arbetsuppgifter:**

Dina arbetsuppgifter blir att ansvara för distriktets verksamhet.

Distriktets verksamhet är uppbyggt kring projekt. F n planerar vi ett projekt som handlar om integration. Norrbottens distrikt är huvudman för projektet. Genomförandet sker i samverkan med Länsstyrelsen i Norrbotten, Nordlands fylkeskommune och Lapplands yrkeshögskola i Kemi. Verksamhetsledaren är projektledare för projektet som finansieras av EU och regionala aktörer på Nordkalotten. Erfarenhet från kontakter med näringslivet är meriterande.

Därtill innebär tjänsten att planera, bereda, verkställa och följa upp verksamheten på distriktsnivå. Naturligtvis har du kontakter med lokalnivån men även nationella och EU/Norden nivån för att kunna på bästa sätt utföra ditt uppdrag.

Distriktskontoret ansvarar även f n för den administrativa servicen åt Förlagsgruppen Tornedalica.

Anställning är placerad i Luleå där distriktskontoret ligger.

**Kvalifikationer:**

Du förutsätts ha en för jobbet lämplig utbildning i exempelvis i ekonomi. Erfarenhet av projektarbete är ett krav. Med projektarbete menas att driva projektet med parterna, dokumentera, redovisa och rekvirera resurser från finansörerna. Vidare att ha erfarenhet och kontaktnät i främst Norrbotten.

Arbetet förutsätter också att Du är serviceinriktad och har god initiativ- och samarbetsförmåga samt lätt att uttrycka Dig i tal och skrift. Kunskaper i engelska erfordras och finska/meänkieli är en merit.

**Lön:**

Ange löneanspråk

**Upplysningar:**

Närmare upplysningar erhålles av distriktsordföranden Eivor Olofsson tel. 070-8512905.

Du översänder intresseanmälan per e-post till [eivor.olofsson@telia.com](mailto:eivor.olofsson@telia.com)